
 

 

ZARZĄDZENIE NR 898/2022 

WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964) w związku z Uchwałą Rady Gminy Zapolice XXXIX/280/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na rok 2022 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję zmiany: 

a) dochodów gminy – zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) wydatków gminy – zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   36 617 398,23 zł, z tego:  

a) dochody bieżące                                28 172 416,62 zł, 

b) dochody majątkowe                            8 444 981,61 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   36 971 839,77 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące                                 28 644 255,70 zł, 

b) wydatki majątkowe                             8 327 584,07 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Zapolice 

 

 

Witold Oleszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5437



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 898/2022 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 4 października 2022 r. 

DOCHODY 

 

w złotych 

 
 

 
 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
 

 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 025 957,18 0,00 35 500,00 2 061 457,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 149 923,00 0,00 35 500,00 185 423,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 

bieżące razem: 22 265 713,81 0,00 35 500,00 22 301 213,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
93 321,30 0,00 0,00 93 321,30 

 majątkowe 

majątkowe razem: 8 444 981,61 0,00 0,00 8 444 981,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 133 080,81 0,00 0,00 5 133 080,81 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5437



 
Rodzaj zadania: 

 

 
Zlecone 

 
 

 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 871 202,81 0,00 0,00 5 871 202,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 36 581 898,23 0,00 35 500,00 36 617 398,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 226 402,11 0,00 0,00 5 226 402,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5437



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 898/2022 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 4 października 2022 r. 

WYDATKI 

 
                  

Rodzaj zadania: Własne 

                  
 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 238 030,19 8 238 030,19 7 200 265,00 5 340 071,00 1 860 194,00 750 734,16 239 940,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 238 030,19 8 238 030,19 7 200 265,00 5 337 071,00 1 863 194,00 750 734,16 239 940,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 841 317,00 1 841 317,00 1 797 817,00 1 160 442,00 637 375,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 841 317,00 1 841 317,00 1 797 817,00 1 157 442,00 640 375,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 523 498,42 2 509 953,36 2 509 953,36 7 975,20 2 501 978,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 545,06 5 013 545,06 4 836 098,06 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 558 998,42 2 545 453,36 2 545 453,36 7 975,20 2 537 478,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 545,06 5 013 545,06 4 836 098,06 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 169 398,05 96 951,05 96 951,05 0,00 96 951,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 447,00 72 447,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 898,05 132 451,05 132 451,05 0,00 132 451,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 447,00 72 447,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 065 136,96 22 737 552,89 16 307 990,20 9 215 996,44 7 091 993,76 1 779 426,16 4 297 111,00 132 675,53 0,00 220 350,00 8 327 584,07 8 327 584,07 5 662 345,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 100 636,96 22 773 052,89 16 343 490,20 9 212 996,44 7 130 493,76 1 779 426,16 4 297 111,00 132 675,53 0,00 220 350,00 8 327 584,07 8 327 584,07 5 662 345,07 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5437



 
                   

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 871 202,81 5 871 202,81 519 739,06 262 153,03 257 586,03 7 861,29 5 343 602,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 871 202,81 5 871 202,81 519 739,06 262 153,03 257 586,03 7 861,29 5 343 602,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5437


		2023-06-30T12:22:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




